

 ANADOLU ETAP	KALİTE VE GIDA GÜVENLİĞİ POLİTİKASI	Doküman No	G-PLT-001
		Revizyon No	0
		Revizyon Tarihi	10.12.2024
		Gözden Geçirme Tarihi	10.12.2024
		Sayfa	1 / 1

Kalite ve gıda güvenliği politikası taahhüdümüz; insan odaklılık, ürün orjinalini ve doğallığını bozmadan, güvenilirlik-dürüstlük, toplumsal sorumluluk, sürdürülebilirlik, girişimcilik-yenilikçilik olan değerlerimiz ve müşterilerimiz için güvenli ve yüksek kaliteli meyvelerden ve sebzelerden oluşmuş paketleri üretmek olan misyonumuz ile Anadolu Etap Penkon Tarım Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş. olarak kim olduğumuzu tanımlar.

Kalite ve gıda güvenliği taahhüdümüzü yol gösterici ilkelerimiz ile sağlayarak kalite, gıda güvenliği, gıda sabotajı, gıda güvenliği kültürü, müşteri beklentileri ile ulusal-uluslararası yasal gereksinimleri kalite ve gıda güvenliği belge standartları ile destekleyerek kaliteli ve güvenli ürünler sağlamaktır.

Anadolu Etap Penkon Tarım Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş'de her çalışan, iyi üretim uygulamaları(GMP), HACCP uygulamaları, ürün güvenliği ve kalitesi, gıda sabotajı ve gıda kültürü ile ilgili tüm standartlar konusunda yetkin, dikkatli, ilgili tüm regülasyonlara uygun çalışır. Müşterilerimizin sesini dinleyerek onların ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak devamlı, güvenli ve gelişen ürünler sağlıyoruz. Sürekli bir şekilde kaliteli ve güvenli meyve kaynağını ve tedarikini sağlıyoruz.

Belirlediğimiz organizasyonel ve süreç risklerimiz, tedarikçi (çiftlik, bahçe vb) geliştirme programlarımız ve yüksek deneyimlerimiz ile ürünlerimizin kaynağını dikkatlice seçeriz. Tüm tedarikçilerimizin yeterliliğini, üretimimizdeki etkin izleme ve kalite kontrol ile doğrularız.

Proses yaklaşım ilkesi ile sürekli iyileştirme sağlamak

İşimize değer katan ve müşteri memnuniyetini arttıran verimli süreçlere odaklanırsınız. Meyve ve sebze sektöründeki yetersizliklerimizin tanımlanması, iyi uygulamalar ve teknolojiler, rekabet üstünlüğümüzün devamı için düzenli kıyaslamalar yaparız. Sürekli iyileştirmeyi destekleyen çalışan gelişimi için çalışanlarımızın ihtiyaç duydukları bilgi, deneyim, eğitim ve doğru araçları sağlarız.

Politikanın ilgili taraflara ulaşılmasını ve anlaşılmasını sağlamak

AEP çalışanları kalite ve gıda güvenliği politikasını bilirler ve politikaya uygun çalışırlar. Politikamız diğer tüm ilgili taraflarımızın erişimi için güncel olarak Anadolu Etap Penkon Tarım Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş. web sayfasında yayınlanmaktadır.

HANDAN EREN

Genel Müdür - Plantasyon/Taze Ürünler